浙江大学公共卫生系
浙大公卫发〔2019〕2号

各学科系、研究所、中心，综合办：

经研究决定：

夏大静任卫生毒理学系主任，余沛霖任卫生毒理学系副

主任；

周旭东任社会医学系副主任；

因工作调整，免去朱益民、王红妹公共卫生系系主任助

理职务；

因年龄原因，免去朱心强卫生毒理学系主任职务。

浙江大学公共卫生系

                          2019 年 1 月 24日

抄送：各学科系、研究所、中心，综合办。

浙江大学公共卫生系综合办公室       2019 年 1月 24 日

http://www.tseal.com.cn/cabsetup/setup.htm#subdir